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Smenda Tadeusz, ps . "Adam ","Atol",W-wa dnia 26 listopada 1981r. 
zam. Warszawa u l . Siennicka 2 3 /9 . _ •'
Oświadczenie świadka. Ja jako uczestnik /wymienić formację 
Ruchu Oporu nazwę obozu lub w ięzienia, formację wojskową od-do/:
Armii Krajowej świdomy odpowiedzialności wynikającej z przepisów 
prawa karnego za prawdziwość podanych niżej przeze mnie faktów, 
legitymujący się dowodem osobistym seria i numer: SJ 2340861 
wydanym przez KGMO W-wa Praga Płd. dnia 31 stycznia 1963r. 
oświadczam: ze Ob. Irena Kozowska córka Karola i  Eugenii urodź, 
dnia 1 kwietnia 1923r. we Lwowie jest mi znana osobiście  jako 
uczestniczka /wymienić formację Ruchu Oporu, nazwę obozu lub 
więzienia , formaąję wojskową oraz okoliczności, w których świadek 
zetknął się z otrzymującym oświadczenie i czasokres od- do/ :
Armii Krajowej od września 194lr . do lipca 1944r.
Wyżej wymieniona posiadała pseudonim "Iren a " i  pełn iła  funkcję- 
brała udział /w  tej części opisuje się: przebieg służby i  d zia ła l­
ność w okresie bezpośredniego udziału w walkach wolnościowych, 
pełnioną funkcję, stopień wojskowy, w jakich była oddziałach, 
grupach, placówkach, pod czyim dowództwem, kierownictwem, udział 
w akcjach bojowych i innych, w jakich m iejscowościach, nazwa obozu 
ltp . wszelkie zmiany i  czasokres od-do/: łączniczka Oddziału I 
Sztabu Okręgu AK we Lwowie w okresie od września 1941r. do lipca  
1944 r . W roku 1944 została przedstawiona do odznaczenia Brązowym 
Krzyzem Zasługi z Mieczami za ofiarną pracę i wyróżniającą się 
Służbę w Konspiracji, z okazji rocznicy odzyskania niepodległości 
przez Polskę - 11 listopada.
Jeżeli świadek jest członkiem ZBoWiD, powinien wpisać numer 
legitymacji członkowskiej: 36666 wydanej przez Zarząd Okręgu 
w Warszawie. Pieczątka: Związek Bojowników o Wolność i  Demokrację 
Zarząd Koła nr 17 - Warszawa - Wola, 00834 Warszawa u l . Pańska Nr 73* 
Prezes in z . Zygmunt Miszczuk /- / podpis nieczytelny . Prawdziwość 
powyzszych danych stwierdzam własnoręcznym podpisem - Smenda 
Tadeusz ppor o ficer  organu Oddz. I Sztabu Okręgu AK we Lwowie.
/- / podpis n ieczytelny .
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Borkowiec Karol. ps. "Zenek" zam. Bytom u l . Boi. Bieruta 1a/3i 
Miejscowość Bytom dnia 1 .X II .1 9 8 1 r . Oświadczenie świadka.
Ja, jako uczestnik /wymienić formację Ruchu Oporu, nazwę obozu 
lub w ięzienia , formację wojskową od-do/: "Z .W .Z "  - "A .K ."  
świadomy odpowiedzialności wynikającej z przepisów prawa karnego 
za prawdziwość podanych niżej przeze mnie faktów, legitymujący się 
dowodem osobistym seria i numer: ZN 3071348 wydanym dnia 1 marca 1966r j 
przez KKMO - Bytom oświadczam: że, Ob. Irena Kozowska córka 
Karola i Eugenii urodź, dnia 1 kwietnia 1923r. we Lwowie jest mi 
znana osobiście jako uczestniczka /wymienić formację Ruchu Oporu, 
nazwę obozu lub w ięzienia , formację wojskową oraz okoliczności, 
w których świadek zetknął się z otrzymującym oświadczenie i*czasokres 
od - d o /: ZWZ - Armia Krajowa Okręg Lwowski od września 1941r. 
do lipca 1944r. Wyżej wymieniona posiadała pseudonim "Ire n a " i pełniła 
funkcję - brała udział /w  tej części opisuje się : przebieg służby
i działalność w okresie bezpośredniego udziału w walkach wolnościo­
wych, pełnioną funkcję, stopień wojskowy, w jakich bała oddziałach, 
grupach, placówkach, pod czyim dowództwem, kierownictwem, udział 
w akcjach bojowych i innych, w jakich miejscowościach, nazwa obozu, 
ltp . wszelkie zmiany i czasokres od-do/: Zaprzysiężona przeze mnie 
we wrześniu 1941r. była czynna łączniczką Sztabu Okręgu Lwowskiego 
ZWZ-AK. N iezaleznie  od powyzszego była_Kierownikiem 'punktu pocztowego 
sztabu Okręgu , oraz archiwistką akt sztabu. Obowiązki swoje 
wykonywała z pełnym oddaniem i  poświęceniem. Podana została do 
odznaczenia Krzyzem Zasługi z Mieczami.
Jeżeli świadek jest członkiem ZBoWiD, powinien wpisać numer legitymacji 
członkowskiej 25358/Ka wydanej przez Zarząd Okręgu w Katowicach 
Nr zaświadczenia Kombatanckiego 017718 . Pieczątka - Związek 
Bojowników o Wolność i Demokrację Zarząd M iejski u l . 1-go Maja 
41-900 Bytom. Sekretarz Techniczny Witold Bugajski /- / podpis 
nieczytelny. Prawdziwość powyzszych danych stwierdzam własnoręcznym 
podpisem /- / podpis nieczytelny por. rez. Szef I Oddziału  Sztabu 
Okręgu Lwowskiego.

Za zgodność oświadczenia
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41-902 Bfiom. ul Kolowicko 16
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